ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:              /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày            tháng  02  năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi làm việc trao đổi về phần diện tích chồng

lấn thuộc phạm vi ranh giới đề xuất dự án của 02 Nhà đầu tư: Công ty Cổ phần

Đầu tư Kinh doanh Bất động sản LAVITA (đề xuất Dự án: Khu dân cư Nghĩa

Chánh) và Công ty Cổ phần Phúc Hưng (đề xuất Dự án: Mở rộng bệnh viện đa

khoa tư nhân Phúc Hưng); do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND

thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các phòng: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính

– Kế hoạch;

- Chủ tịch UBND phường Nghĩa Chánh;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần Đầu tư Kinh doanh

Bất động sản LAVITA (Nhà đầu tư);

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần Phúc Hưng (Nhà
đầu tư);

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng thành phố.

II. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút - ngày 24/02/2023 (Sáng Thứ 6).

III. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

IV. Chuẩn bị nội dung cuộc họp: Phòng Quản lý đô thị thành phố, Công

ty Cổ phần Đầu tư Kinh doanh Bất động sản LAVITA và Công ty Cổ phần Phúc

Hưng.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-02-21T10:31:48+0700

		2023-02-21T10:58:47+0700

		2023-02-21T10:58:47+0700

		2023-02-21T10:58:47+0700